乌当区人民政府关于《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）--乌当组团北衙单元WD-06-02地块》动态维护的公示
[bookmark: _GoBack]依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020年）》（2017年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——乌当组团》等上位规划，乌当区人民政府组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）--乌当组团北衙单元WD-06-02地块》动态维护方案，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
公告时间：自公告之日起10工作日（2023年10月26日--11月8日）。
联 系 人：岳伟  （0851-85829396）
          瞿永祝（13985576187）
李其春（15338609302）
传     真：85829396（传真）
电子邮箱：1325442033@qq.com

乌当区人民政府
2023年10月26日

	第一章 导则解读
第一条  地块边界
规划边界东、南面接新添大道为界，西至北衙路，北临云上路。总用地面积82.71公顷。
第二条 道路交通
道路体系为：
主干道：主要为新添大道。
次干道：主要为云上路、北衙路。
支路：主要为公馆路、狮岩路等。
地块道路长度8.15千米，道路网密度为9.85千米/平方公里。
第三条 规划重要设施
根据北衙单元导则，地块规划重要设施如下：
公共服务设施：27班乌当二中（初中）、24班北衙小学、24班新天小学、30班幼儿园、2处居委会、3处文化活动站（含青少年活动中心、老年活动)、3处卫生服务站、3处托老所、1处小型多功能运动场地；
公用设施：1处中水处理站、1处开闭所、1处燃气调压站、3处生活垃圾收集点、3处再生资源回收点、4处公共厕所等。
第四条 空间管制
1、城市绿线规划
地块城市绿线包括：
（1） 公共绿地：3处中型公园，用地面积共11.75公顷，以实线控制；2处街头绿地，用地面积共2.25公顷，以实线控制
2、城市黄线控制
地块城市黄线包括：
（1）供应设施用地：开闭所、燃气调压站；
（2）环境设施用地：3处生活垃圾收集点、4处公厕、3处再生资源回收点；
第五条 地块容量
地块用地面积82.71公顷，建设容量控制在115.38万㎡，综合容积率为1.46，规划人口16460人。
	地块容量控制指标一览表

	地块编号
	总用地
面积（ha）
	规划指标

	建设用地
（公顷）
	建设容量
（万㎡）
	人口规模
（人）
	平均
毛容积率
	建筑高度
（米）

	WD-06-02
	82.71
	81.99
	115.38
	16460
	1.46
	150

[image: G:\57乌当\美凯龙\作图\023北衙地块容量公示.jpg023北衙地块容量公示]

第二章 规划细则
第六条 土地使用规划
[image: ]规划区总用地面积为82.71公顷，建设用地面积81.99公顷。

第七条 开发控制
规划总建筑量115.38万平方米。其中居住建筑总量72.67万平方米（含兼容建筑及配套设施），居住人口16460人。
	地块
编号
	用地
面积
（公顷）
	建设
用地
面积
（公顷）
	总
建筑量
（万平方米）
	居住
建筑
总量
（万平方米）
	居住
人口
（人）

	WD-06-02
	82.71
	81.99
	115.38
	72.67
	16460

第八条 地块细则
本次地块细则图则如下：
[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
R IEHIME AR (AN — SRR TTND-06-023 SR

Lidied LI
#r e 9% wan EnEn @ee -
% nn wa s W osms FORCH mx Ao asewsessssd HATRER
moas sasss| 0 s 0o | w6 | s o
wooer | sisma a1 wews | 2n | w | m | % v
wowaa Eas 6 w06 | 25 | 0 | — '
woao | Ere n cmm | o | 4o | o | u '
wous | swme m e | ws | e | 3 | e e
usems
oni
h
moww  cmtee m | WE | vw | s | ws | me daedes ns
fo
=
el sy
woaa  wwm| & wwa | o | % | % | ® 0 ot
o were (o e e | 2w | % | » as + aeicassasan
oo g | s cu | 2w | m | » . sty i
moan  Eene m w20 | 2w x| » W eipniscsea maiius
oo | mana | v cama | o | 35 | n | s [ e )
moan  sem | m emsd a0 | m 6 | » ne
Wworin | ersm | ceswe | 2w | om | % | m ©
moau | maes o e om0 | % | s
R T ) We
moaw | mmaw @ | an | s | % | s s
mown amons s @ | o | o | n | » '

Jea

5. HESKRST. SKRTAE, RRALE, TE5. X8, HYRHEARS, Wa. WAL, DRI
Jn. sxiRaTAERTERRN

e

) "’5, W-06-02 4 4 A 38 KL I 8 8RB
# 7 -
® \. W-0e-023RR, FEREAE, BELES, LR LS.
R e WRRBLURE, MUNESDE, BROBOER 1AW AP, RRAHS WLH, BERR
3 f (R2) TR, B0,
B J BRI ERRATRIS BHFLK, ROBEMERRTRNT HFSK (ERTENR

4 - RERE) ; RIREIOK, BRAMADIS0A

J
B §
irmn o et Someamssssme ko k| i
S fmane st o 8| = e
e, o= S s g ¥ ==
soel g S Semien = =
= [ S